

# Årsredovisning

## *Rionoir AB*

559302-3236

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Niemi

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och marknadsför kläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Varberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	21	77	327	226
Resultat efter finansiella poster	-3	5	-57	116
Soliditet %	98	100	90	78

Minskad efterfrågan av produkterna har gjort att omsättningen har minskat mot föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	27 800	297 200	35 587	5 298
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			5 298	-5 298
- Årets resultat				-2 672
- Belopp vid årets utgång	27 800	297 200	40 885	-2 672
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				365 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-2 672
- Belopp vid årets utgång				363 213

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	297 200
Balanserat resultat	40 885
Årets resultat	-2 672
<i>Summa</i>	<i>335 413</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	335 413
<i>Summa</i>	<i>335 413</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 401	76 842
Övriga rörelseintäkter	-1 343	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 058</b>	<b>76 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	739	-33 442
Övriga externa kostnader	-23 447	-36 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 708</b>	<b>-70 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 650</b>	<b>6 586</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	320	-36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342	-1 252
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22</b>	<b>-1 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 672</b>	<b>5 298</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 672</b>	<b>5 298</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 672</b>	<b>5 298</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	339 246	329 138
<i>Summa varulager m.m.</i>	339 246	329 138
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	23 445
Övriga fordringar	23 188	25 185
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 188	48 630
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 005	10 439
<i>Summa kassa och bank</i>	17 005	10 439
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>379 439</b>	<b>388 207</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>379 439</b>	<b>388 207</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	27 800	27 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	27 800	27 800
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	297 200	297 200
Balanserat resultat	40 885	35 587
Årets resultat	-2 672	5 298
<i>Summa fritt eget kapital</i>	335 413	338 085
<b>Summa eget kapital</b>	<b>363 213</b>	<b>365 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	16 226	14 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 226</b>	<b>22 322</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>379 439</b>	<b>388 207</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Juha Niemi*

Juha Niemi

2025-06-30